



NIEDŁUGO GRUDZIĘŃ, ZBLIŻAJĄ SIĘ ŚWIĘTA WIĘC ZWIERZAKOM TEŻ NALEŻĄ SIĘ PREZENTY!

Bierzemy udział w zbiórce dla podopiecznych schroniska we Wrocławiu przy ul. Ślazowej 2, jeżeli chcecie Państwo dołączyć to serdecznie zapraszamy :)

Liczy się każda rzecz, koce, karma, zabawki itp.

**Rzeczy prosimy przynosić do BOK
SM Wojewodzianka**

Akcja trwa do 10.12



Pomagamy

Z uwagi na zbliżający się okres zimy pracownicy Spółdzielni przyłączają się do akcji wspierającej podopiecznych schroniska dla zwierząt przy ul. Ślazowej 2 we Wrocławiu.

Serdecznie zachęcamy wszystkich Mieszkańców do aktywnego wsparcia podopiecznych ww. placówki.

Każdy z nas może pomóc.



Niszczą mienie Spółdzielni

Wiele razy podnosiliśmy kwestie niszczenia mienia Spółdzielni przez akty wandalizmu. Powtarzalność zdarzeń mogłaby nas do tego przyzwyczać, jednak skala działania chuliganów działających w nocy z 19 na 20 października w budynku przy ul. Powstańców Śląskich 112-122 poraża. Poniżej zamieszczamy zdjęcia windy po jednej z akcji dewastacji na zasobach naszej Spółdzielni.

Nie będzie anteny

W związku z zapytaniem Spółdzielni skierowanym w formie ankiety do mieszkańców budynków przy ul. Drukarskiej 26-30 i Kamiennej 6 odnośnie ich stanowiska w sprawie montażu masztu pod stacją bazową operatora sieci komórkowej na dachach budynków

w odpowiedzi Spółdzielnia otrzymała stanowczy sprzeciw większości z nich. W związku z powyższym, biorąc pod uwagę stanowisko mieszkańców, Spółdzielnia odstępuje od procedowania sprawy związanej z nawiązaniem współpracy z operatorem P4 Sp. z o.o.



Pożar przy Galeriowcu na Powstańców Śląskich

W nocy z 26 na 27 października br. Spółdzielnia została poinformowana na numer alarmowy przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej o akcji gaszenia pożaru związanego z podpaleniem wolnostojących pojemników na selektywną zbiórkę odpadów od strony podwórza budynku na wysokości klatki 122. W wyniku pożaru całkowitemu spaleniu uległy pojemniki na odpady, częściowemu zniszczeniu uległo auto zaparkowane w niedalekiej odległości. Elewacja budynku uległa okopceniu

do wysokości szóstej kondygnacji. W zdarzeniu nie ucierpiał żaden człowiek. Akcją gaśniczą wspierały służby pogotowia gazowego, elektrycznego oraz Policja. Służby pogotowia gazowniczego i elektrycznego nie wskazały zagrożenia i zabezpieczyły swoje punkty.

W związku z pożarem służby techniczne Spółdzielni zabezpieczyły i oczyściły teren, konieczne będzie wykonanie prac obejmujących mycie elewacji z użyciem prac alpinistycznych.

Aliexpress

9 listopada br. oddaliśmy do użytkownika kolejne już urządzenie do odbioru przesyłek dla naszych mieszkańców. Tym razem Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wojewodzianka” nawiązała współpracę z serwisem sprzedażowym Aliexpress należącym do grupy Alibaba Group. Moduł do odbioru przesyłek usytuowany jest w bezpośrednim sąsiedztwie pawilonu handlowego przy ulicy Powstańców Śląskich 165a we Wrocławiu.



BĄDŹMY OSTROŻNI

W związku ze zmianą pory roku na jesienną powraca problem osób szukających schronienia na klatkach schodowych. Spółdzielnia chciała uczulić swoich mieszkańców na problem osób bezdomnych lub podających się za bezdomne. Prosimy wszystkich o zwracanie szczególnej uwagi na osoby przebywające na klatkach schodowych, w piwnicach czy ostatnich kondygnacjach budynków. Niestety często są to osoby będące pod wpływem alkoholu, mogące

stanowić źródło zagrożenia pożarem czy utraty poczucia bezpieczeństwa mieszkańców.

W ostatnim czasie szczególnie problem Spółdzielni ma z bezdomnymi w obrębie nieruchomości ulic Powstańców Śląskich i Drukarskiej. Każdorazowo takie sytuacje należy zgłaszać Policji lub Straży Miejskiej pod numery alarmowe, taka postawa pozwoli uchronić nas samych i pozostałych mieszkańców od nieprzyjemnych sytuacji.

POSZUKUJEMY PRACOWNIKA

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wojewodzianka” poszukuje pracownika na stanowisko: monter instalacji sanitarnych, elektryk, gospodarz budynku.

Szczegółowe informacje dotyczące prowadzonego naboru dostępne są na stronie www.wojewodzianka.pl w zakładce: dokumenty/oferty pracy, oraz pod numerem telefonu 71/367-43-31 wew. 13.